Conclusum accepit. Sed nunq̄ litigiosa res est; sed non videtur: s̄ bec actio et personalis. vt. i. co. si tertius. q. aquae. et litigiosa res est: cu dōno q̄t. vt. in aut. ut. litig. in p̄n. cedra v̄f. q̄ sicq̄ dōno. et h̄ dōno dēmū dat bec actio. unde q̄r̄ dōno. vt. d. l. i. in p̄n. z. d. l. p. q. pe. prima placet: nō q̄ sit personalis. vt. C. d. litig. i. q. h̄ q̄ de re aliena

ta nō querit reali v̄l per
sonali actione s; opere fa
cto. fact ad. q. d. b. alie
ndi. i. u. q. op. t. d. q. et
ḡbus. z. d. de actio. z. obli
queing. z. d. de seruo
corrup. d. dol. q. b. actio.
z. d. preterit.

b Cum domino. b. dire
ctio: accupe. vt. d. l. p. q.
penul. duci.

c Ignorante. Secus si
co. ibidē. vt. d. l. p. q. h.
d. Cognitum. facit. j. l.
pote. z. d. empere. q. b.
e. Rehutendi. id est de
fendit.

f Ab eo. sic afflue fido
min. et cui p̄dō nocet
id est nocere p̄t. aqua
defidet. sibi cauerit ab
eo in conuictu a qua: q̄ de
molit opus p̄ dāno q̄
posset. p̄tingere et deno
lit. d. i. c. d. d. a. infel.
petor. in f. z. l. hoc am
plus. z. d. b. sic etia
intellige. z. d. p. o. alter
aut nullus efficiens le
gis. q̄p̄c. q̄s. d. s. et cuius
p̄dō nocet. opus sibi p̄i
cauerit. p̄t. nec nos cui no
tis potest sibi caue
re: q̄ non vito locis ho
mibus culpa dānum time
rit. vt. s. t. i. fluminis.
h. p. retrecte. als est in ter
tu cui p̄dō nocet: z nō
est necessaria glori. acc.
g. Ego. d. dominus.

b Et actio. cum sine
mandato meo fecit fin
quodlibet. sed nō placet: q̄
tū dōno nō tenerit sicut
colonus: q̄ nō ad impē
fas sed ad folia patet: q̄
nūticias colonum id est
locantem. Et. s. de. ac
emp. veteris. plan. ergo
dicatis. q̄i mādā fecit
vel rati me habete quā
do debet teneri ut superior casu colonus. vt. s. patetia: z impenſam
p̄se. vt. j. l. p. o. in f. z. j. quod vi aut clam. deneg. q. pe. z. f.

c Rehutendum. ab auctor. z suis sumptibus. si sunt sumptibus domi
ni non ageret annodū contra procuratorem cum suam intentionem. et
hoc inter dictum tuum aurā das ad interfesse dā. vt. j. quodvi aut
clam. l. semper. q. i. in hoc interdicto.

d Colonus. **E**adem id est quod dicunt est. s. p. or. i. at.
q. idem iulianus. viuimus tamē addit q̄ si colonus fecit opus do
mino iuste: q̄ dominus tenet etiam interdicto quodvi aut clam.
f. i. ver. ceta
rus. vīg. vī
fi. i. n. i.
ope. no. nū
in p̄n. vīr
patatior er
cep. no. vī
in tu. de re
mā. & pone
ergo.

e Lector. a demoliente. vt. s. l. p. or. p. f. i.
f. Recedit. dominus.

m Recedit. sponte. non enim cogi potest: quia colono boonus inci
bebat. z. g. o.